Метран-630-200-Ех264
Метран-630-200-Ех
активные барьеры искрозащиты
z Маркировка по взрывозащите [Ех ia Ga] IIC/
 IIВ или [Ех ib Gb] IIC/IIВ;
z Напряжение питания 24, 36 или ~220 В;
z Минимальная погрешность при передаче
 сигнала;

Руководство по эксплуатации по 1 экземпляру на 30 барьеров, поставляемых в один адрес
DIN-рейка по заказу
Пример обозначения при заказе Метран-630-2хх-Ех-:
Метран-630-201-Ex - 420 - 005 - 36В - 360 - ГП
где: 1 – наименование (по таблицам 1, 3);
2 – входной сигнал по таблице 1 (для Метран-630-201-Ех, Метран-630-202-Ех, Метран-630-203-Ех, Метран-630-204-Ех,
  Метран-630-211-Ех, Метран-630-212-Ех, Метран-630-214-Ех):
 – 005 – 0…5 мА;
 – 020 – 0…20 мА;
 – 420 – 4…20 мА;
3 – выходной сигнал по таблице 1:
 – 005 – 0…5 мА;
 – 020 – 0…20 мА;
 – 420 – 4…20 мА;
 – НРК – нормально разомкнутый контакт (для Метран-630-205-Ex, 206-Ex, 213-Ex);
 – НЗК – нормально замкнутый контакт (для Метран-630-205-Ex, 206-Ex, 213-Ex);
4 – напряжение питания (по таблице 1):
 –  24В;
 – 36В;
5 – дополнительная технологическая наработка до 360 часов (по заказу);
6 – наличие госповерки (кроме Метран-630-205-Ex, Мет- ран-630-206-Ex, Метран-630-213-Ex).
1 2 3 4 5 6
Пример обозначения при заказе Метран-630-221- и Метран-630-222-:
Метран-630-221-Ex-AI - 1к - ia - 005 - DIN - 360 - ГП
где 1 – наименование (по таблицам 1, 3);
2 – количество каналов:
 – 1к – один канал;
 – 2к – два канала;
3 – вид уровня взрывозащиты:
 – ia – особовзрывобезопасный;
 – ib – взрывобезопасный;
4 – выходной сигнал по таблице 1:
 – 005 – 0…5 мА;
 – 020 – 0…20 мА;
 – 420 – 4…20 мА;
5 – конструктивное исполнение:
 – 01К – щитовой монтаж (соединение клеммниками), только для исполнения Метран-630-221-Ех-AI;
 – 01Р – щитовой монтаж (соединение разъемами 2РМ), только для исполнения Метран-630-221-Ех-AI;
 – DIN – монтаж на DIN-рейке или на стене;
6 – дополнительная технологическая наработка до 360 часов (по заказу);
7 – наличие госповерки.
1 2 3 4 5 6 7
Прием заказов на продукцию осуществляется через региональные представительства.
Региональные представительства